
KAur. tiMINY
LUBASZ

UCHWAŁA Nr XII/89/15
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 27 sierpnia 2015r.
w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art.18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r., poz.594 ze zmianami), w związku z art.411 ust.3

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2013r., poz.1232, ze

zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Kwotę 36.580 zł ( słownie: trzydzieścisześćtysięcypięćsetosiemdziesiątzłotych 00/100)

pozostającą w dyspozycji Gminy Lubasz z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej

na" Budowę sieci kanalizacji sanitarnej na terenach rekreacyjnych położonych nad

Jeziorem Dużym w Lubaszu" przeznacza się w 2015r. na przedsięwzięcie z zakresu

ochrony środowiska tj. na budowę separatora wraz z odwodnieniem placów i parkingów

w centrum Lubasza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr XIII89115
Rady Gminy Lubasz
z dnia 27 sierpnia 2015r.

W 2009r. Gmina Lubasz zaciągnęła z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczkę na realizację inwestycji" Budowa

sieci kanalizacji sanitarnej na terenach rekreacyjnych położonych nad Jeziorem Dużym

w Lubaszu " w wysokości 182.900 zł.

Zgodnie z zawartą umową nr 22/U/400/508/2009 z dnia 8.06.2009r. z WFOŚiGW pożyczka

ta może być umorzona w 20%, po dotrzymaniu przez gminę wszystkich warunków umowy.

W bieżącym roku, po spłacie wymaganych rat, wystąpiono z wnioskiem o umorzenie.

Decyzją Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Poznaniu umorzono Gminie Lubasz z dniem 22.05.2015r. kwotę 36.580 zł tj. 20%

zaciągniętej pożyczki.

Powyższa kwota powinna być wykorzystana na inwestycyjne przedsięwzięcia proekologiczne

potwierdzone stosowną uchwałą Rady Gminy.

L I


